



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, Washington ve Tahran yönetimleri arasında sağlanan mutabakatın “yalnızca geniş bir çerçeve sağladığını ve önemli ayrıntıların sonraki müzakerelerde olacağını” söyledi
- ABD’nin stratejik rezervi, İran’daki savaş sonrası petrol fiyatlarını dengelemek amacıyla gerçekleştirilen rezerv satışlarının etkisiyle 340,3 milyon varile geriledi
- Trump, İran’la sağlanan mutabakat kapsamında Tahran yönetiminin “asla nükleer silah sahibi olmayacağına dair anlaşmaya vardığını” belirtti
- Japonya Merkez Bankası Salı günü politika faizini ekonomistlerin beklentilerine paralel olarak 1995’ten bu yana en yüksek seviye olan %1’e çıkardı
- Küresel piyasaları sarsan savaşın sona yaklaştığı umuduyla petrol fiyatları düşerken, hisse senetleri ve kripto paralar birlikte değer kazandı
- Trump Hürmüz’ün Cuma gününe kadar açılacağını söylese de Avrupalı liderler aynısını düşünmüyor
- Morgan Stanley, anlaşma sonrası petrol fiyat tahminlerini aşağı yönlü revize etti

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Salı günü Asya seansının erken saatlerinde pozitif bölgede işlem görerek 1,1590 seviyeleri civarında seyrediyor. Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasına yönelik anlaşma, Euro (EUR) gibi daha riskli varlıklarda ABD Doları'na (USD) karşı bir yükselişi tetikledi. Yatırımcılar, Çarşamba günü açıklanacak ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz kararını bekliyor. ABD Başkanı Donald Trump ve Başkan Yardımcısı JD Vance, İran limanlarına yönelik ABD ablukasının sona erdirilmesi, Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılması ve 60 günlük nükleer müzakerelerin başlatılması için hazırlanan anlaşmayı elektronik ortamda imzaladı. Yetkililer, İran tarafı adına Meclis Başkanı Muhammed Bakır Galibaf'ın belgeyi imzaladığını açıkladı. ABD ile İran arasında bir barış anlaşması sağlanacağına yönelik beklentiler, kısa vadede ortak para birimi Euro'ya destek sağlayabilir.

%60

%40

Dirençler 1.15883 – 1.16023 – 1.16147

Destekler 1.15606 – 1.15521 – 1.15436

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, ABD ile İran arasında ateşkes sağlanması ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasıyla birlikte petrol fiyatlarının sert düşmesi ve risk iştahına duyarlı para birimlerinin güç kazanması sonucu yeni haftaya 1,3450 seviyesine doğru güçlü bir yükselişle başladı. Ancak bu hareketin tamamı geri verildi ve parite yeniden yaklaşık 1,3400 seviyelerine, yani başladığı noktaya geri döndü. Rahatlama hissi gerçek olsa da sınırlı kaldı ve Çarşamba günü Fed toplantısı öncesinde ABD Doları'na gelen alımlar da bu geri çekilmeyi destekledi. Bu yükselişi tetikleyen anlaşma kağıt üzerinde önemli bir ilerleme olarak görülse de, ayrıntılar bazı soru işaretleri yaratıyor. Bu anlaşma nihai değil; İran'ın nükleer programına ilişkin konuların sonraki görüşmelere bırakıldığı ve resmi imzanın Cuma günü atılmasının beklendiği 60 günlük bir ateskes uzatma cercevesi niteliğinde.

%55

%45

Dirençler 1.34108 – 1.34297 – 1.34472

Destekler 1.33893 – 1.33785 – 1.33664

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) para politikası kararının ardından Asya seansında önemli para birimleri karşısındaki erken dönem kazançlarının bir kısmını geri verdi. EUR/JPY paritesi gün içi en düşük seviyesi olan 185,45'ten 185,65 civarına toparlandı ancak hâlâ Pazartesi kapanışına göre %0,12 yukarıda bulunuyor. BoJ, hastanede bulunan Başkan Kazuo Ueda'nın yokluğunda beklentilere paralel olarak faiz oranlarını 25 baz puan artırarak %1 seviyesine yükseltti. Japonya Merkez Bankası'nın, Orta Doğu'daki çatışmalar nedeniyle yükselen enerji fiyatlarının tetiklediği enflasyon baskılarını kontrol altına almak amacıyla para politikasını sıkılaştırması bekleniyordu. Bu arada yatırımcılar, hastanede bulunan Başkan Ueda adına basına açıklama yapacak Başkan Yardımcısı Shinichi Uchida'nın vereceği para politikası mesajlarını bekliyor.

%40

%60

Dirençler 160.360 – 160.568 – 160.781

Destekler 160.176 – 160.081 – 159.998

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatları (XAU/USD), Salı günü Asya işlem saatlerinde yükselişini sürdürüyor. Değerli metal, ABD ile İran'ın çatışmaları sona erdirmek amacıyla kapsamlı bir çerçeve anlaşmasına varmasının ardından enflasyon endişelerinin azalmasıyla yükselişini genişletti.

Bloomberg'in Pazartesi günü yayımladığı habere göre ABD Başkanı Donald Trump ve Başkan Yardımcısı JD Vance, İran ile hazırlanan mutabakat zaptının elektronik kopyasını imzaladı. Trump, Hürmüz Boğazı'nın "şimdiden kısmen açıldığını" ve Cuma günü tamamen açılacağını belirtti. Blue Line Futures baş piyasa stratejisti Phillip Streible, "Altın piyasası artık çatışmayı geride bırakıyor ve bunu fiyatlamadan çıkıyor. Barış anlaşması haberi tahvil getirilerini, doları ve petrolü aşağı çekti; bunlar en büyük enflasyon ve çapraz varlık riskleriydi" dedi.

%60

%40

Dirençler 4333 – 4350 - 4365

Destekler 4302 – 4285 - 4260

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate (WTI), önceki gün kaydettiği %3,7'lik düşüşün ardından Salı günü Asya seansında varil başına yaklaşık 80,10 dolar seviyesinde hafif yükseliyor. ABD ile İran arasında imzalanması beklenen geçici barış anlaşması öncesinde yatırımcıların bekle-gör yaklaşımı benimsemesi nedeniyle petrol fiyatları sınırlı hareket ediyor.

ABD Başkanı Donald Trump, çatışmayı sona erdirecek ve abluka altındaki Hürmüz Boğazı'nı yeniden açacak bir mutabakat zaptının imzalandığını açıkladı, ancak piyasa temkinli kalmayı sürdürüyor. Ne Washington ne de Tahran anlaşmanın resmi metnini yayımladığı için, büyük deniz taşımacılığı şirketleri tam şeffaflık sağlanana kadar gemilerini bu stratejik su yolundan geçirme konusunda beklemeyi tercih ediyor.

%65

%35

Dirençler 81.00 – 81.49 – 81.85

Destekler 80.10 – 79.53 – 78.34

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğalgaz, destek seviyesinin altına kırılarak zayıflama fırsatı bulmasına rağmen bunu gerçekleştiremedi. Bunun yerine Pazartesi günü 3,02 dolar ile hafif yeni bir dip seviyeye ulaştıktan sonra alıcılar yeniden kontrolü ele aldı ve fiyat Cuma günü 3,14 dolarlık zirvenin üzerine çıkarak gün içi güçlü bir toparlanma sergiledi. Ayrıca yükseliş trend çizgisinin, 20 günlük hareketli ortalamının ve 100 günlük hareketli ortalamının üzerine geri döndü.

Bu hareketle birlikte yükseliş yönlü bir "outside day" formasyonu oluştu ve bu durum kısa vadeli trend desteğinin korunabileceğine işaret ediyor. Son dönemde doğalgaz piyasasında bazı düşüş sinyalleri görülmesine rağmen bunları doğrulayan güçlü devam hareketleri gelmedi.

%60

%40

Dirençler 3.217 – 3.286 – 3.354

Destekler 3.081 – 3.023 – 2.971

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Haftaya olumlu bir başlangıç yapan DAX endeksi, Salı günü hafif düşüşle açılmaya hazırlanıyor. Xetra borsasının açılışından yaklaşık iki buçuk saat önce IG, Alman gösterge endeksinin yaklaşık %0,2 düşüşle 24.855 puanda açılacağını tahmin etti. Endeks Pazartesi günü, hafta sonunda sonuçlanan ABD-İran çerçeve anlaşmasına yönelik ilk iyimserlik dalgasıyla önce 25.085 puana kadar yükseldi. Ancak DAX'ın Cuma günü anlaşma beklentisiyle zaten güçlü bir ralli gerçekleştirmiş olması nedeniyle sonrasında alımlar hızla zayıfladı. Endeksin şimdi, şu anda 24.785 puanda bulunan 21 günlük hareketli ortalamasını korumaya odaklanması gerekiyor. Fed'in faiz kararı yaklaşırken ve Cuma günü gerçekleşecek büyük vadeli işlem ve opsiyon sözleşmelerinin vade sonu günü olan "triple witching" öncesinde piyasalarda net bir yön tahmin etmek zor görünüyor.

%55

%45

Dirençler 24963 – 25019 - 25074

Destekler 24850 – 24802 - 24736

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senetleri Pazartesi günü güçlü yükseliş kaydetti. Teknoloji hisseleri öncülüğünde yaşanan yükselişte, yatırımcıların ABD ile İran arasında çatışmaları sona erdirecek ve Hürmüz Boğazı'nı yeniden açacak anlaşmayı olumlu karşılaması etkili oldu. Petrol fiyatları ise bu gelişmenin ardından sert geriledi. Başkan Trump, Pazar gecesi yaptığı açıklamada ABD'nin İran ile ateşkes anlaşmasına vardığını ve anlaşmanın "tamamlandığını" Truth Social üzerinden duyurdu. Barış anlaşmasının nihai hale getirilmesine yönelik görüşmelerin önümüzdeki 60 gün içinde başlaması bekleniyor. Geçici anlaşma, petrol tankerleri için kritik öneme sahip Hürmüz Boğazı'nın bu hafta içinde yeniden açılmasını sağlayabilir. Ancak normal ticaret akışına dönüşün aylar sürebileceği değerlendiriliyor.

%65

%35

Dirençler 30585 – 30696 - 30821

Destekler 30403 – 30287 - 30169

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Strategy (MSTR), geçen hafta Bitcoin varlıklarını genişleterek yaklaşık 100 milyon dolar karşılığında 1.587 adet Bitcoin satın aldı. Pazartesi günü yayımlanan resmi dosyaya göre bu alımla birlikte şirketin toplam Bitcoin varlığı 846.842 BTC'ye yükseldi. Bu Bitcoin'lerin ortalama maliyeti ise adet başına 75.656 dolar olarak açıklandı.

Söz konusu alım, şirketin piyasadan hisse satışı yaptığı ATM (At-The-Market) hisse programı aracılığıyla finanse edildi. Strategy, bu kapsamda 1,7 milyon adet A Sınıfı adi hisse satarak 209 milyon dolar gelir elde etti. Şirket ayrıca bu dönemde yaklaşık 1,1 milyar dolar nakit rezervini koruduğunu açıkladı.

Son Bitcoin alımı, zincir üstü verilerin uzun vadeli Bitcoin yatırımcılarından gelen satış baskısının önemli ölçüde azaldığına işaret ettiği bir dönemde gerçekleşti.

%65

%35

Dirençler 66935 – 67548 – 68410

Destekler 65206 – 64486 – 63653

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.